DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE DE FERRITA DO TIPO
NI0,5ZN0,5FE2O4 E UTILIZAÇÃO COMO CATALISADOR EM REAÇÃO DE
ESTERIFICAÇÃO DO ÓLEO DE SOJA PARA OBTENÇÃO DE BIODIESEL de autoria de
NATHALIA OLIVEIRA ARAÚJO, KLEBERSON RICARDO DE OLIVEIRA PEREIRA,
JOELDA DANTAS, ANA CRISTINA FIGUEIREDO DE MELO COSTA, foi publicado nos
Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33886

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33886